

Midtfyns Ferieby ApS

Søvej 34

5750 Ringe

CVR-nr. 36946008

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Rune Bille

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtfyns Ferieby ApS

Søvej 34

5750 Ringe

CVR-nr.: 36946008

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Max Ravn Nielsen, formand

Bo Andersen

Jørgen Stein Nielsen

Christian Andersen

Allan Hansen

Stig Haack Pedersen

Direktion

Rune Bille

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er således køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Selskabet overtog den 1. juli 2016 driften af 32 lejligheder ejet af Rubjerglund ApS. Lejlighederne ligger på en matrikel ejet af Fonden af 12.12.2005. Det er selskabets hensigt over tid at købe lejlighederne af Rubjerglund ApS så selskabet ejer hele forretningskonceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kom ud af 2016 med et underskud. Underskuddets størrelse på 564 t.kr. må anses for værende utilfredsstillende.

Underskuddets størrelse kan henføres til manglende omsætning i opstarts- og etableringsåret for driften.

Selskabets fokus i 2017 er drift og reetablering af egenkapitalen. Det er i forlængelse heraf ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil kunne reetableres via egen indtjening i det kommende regnskabsår.

Selskabets PR-marketingssatsning på de store byggerier i Odense området, en Facebook kampagne mod de mindre håndværkere samt omdeling af over 9.000 stk. brochurer til privatadresser og virksomhedsadresser i og omkring Ringe begynder nu at give resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(467.426)	(92)
Af- og nedskrivninger	2	(52.186)	0
Driftsresultat		(519.612)	(92)
Andre finansielle omkostninger	3	(26.846)	0
Resultat før skat		(546.458)	(92)
Skat af årets resultat		(18.022)	18
Årets resultat		(564.480)	(74)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(564.480)	(74)
		(564.480)	(74)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		40.197	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	40.197	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.780	0
Indretning af lejede lokaler		238.710	0
Materielle anlægsaktiver	5	452.490	0
Anlægsaktiver		492.687	0
Udskudt skat		0	18
Andre tilgodehavender		36.060	20
Periodeafgrænsningsposter		155.799	0
Tilgodehavender		191.859	38
Likvide beholdninger		197.435	190
Omsætningsaktiver		389.294	228
Aktiver		881.981	228

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	200
Overført overskud eller underskud		(388.378)	(74)
Egenkapital		(138.378)	126
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		850.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.941	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.098	102
Anden gæld		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.020.359	102
Gældsforpligtelser		1.020.359	102
Passiver		881.981	228
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(73.898)	126.102
Kapitalforhøjelse	50.000	250.000	300.000
Årets resultat	0	(564.480)	(564.480)
Egenkapital ultimo	250.000	(388.378)	(138.378)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 564 t.kr. og har således pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på 138 t.kr.

Ledelsen har overfor os oplyst, at underskuddet kan henføres til manglende omsætning i opstarts- og etableringsåret for driften af 32 lejligheder i Midtfyns Ferieby, som ejes og lejes af Rubjerglund ApS.

Ledelsen har overfor os oplyst, at der er iværksat en række tiltag til at forbedre selskabets omsætning og drift, såsom gennemførte PR-marketingssatsning på de store byggerier i Odense området, Facebook kampagne mod de mindre håndværkere samt omdeling af over 9.000 stk. brochurer i og omkring Ringe.

Ledelsen forventer, med disse tiltag at opnå den budgetterede omsætning for 2017 og dermed, at det nødvendige kapitalberedskab i selskabet vil være tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser det kommende år.

Ledelsen i ejerfonden, Fonden af 12.12.2005, har ultimo regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 50 t.kr. til kurs 600, hvilket har styrket selskabets egenkapital med 300 t.kr., som er indregnet i årsrapporten for 2016.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Kapitaltab

Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at selskabet har tabt mere end 50% af dets anpartskapital. Med henvisning til selskabsloven skal vi henlede opmærksomheden på, at selskabets øverste ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil reetablere kapitalen ved den fremtidige drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	9.703	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.483	0
	52.186	0

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.686	0
Renteomkostninger i øvrigt	22.160	0
	26.846	0
		Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		49.900
Kostpris ultimo		49.900
Årets afskrivninger		(9.703)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.703)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		40.197
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	242.015	252.958
Kostpris ultimo	242.015	252.958
Årets afskrivninger	(28.235)	(14.248)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.235)	(14.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.780	238.710

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en 20-årig lejeforpligtelse med en årlig forpligtelse på 933 t.kr.

Selskabet har indgået tre operationelle leasingkontrakter vedrørende låsesystem, senge og madrasser samt fjernsyn. Restløbetiden på kontrakterne er hhv. 65, 66 og 72 måneder. Den årlige ydelse udgør 128 t.kr. ekskl. moms, og restleasingydelseerne udgør 777 t.kr. ekskl. moms.
